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WE - 17Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2013 (1303007B)
MASCALUCIA (CT) - 09-02-2013 - 17-02-2013

Torneo WE - 17Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2013 1303007B

Luogo MASCALUCIA (CT)  [Catania - Sicilia]
Periodo 09-02-2013 - 17-02-2013

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Rosolia Giuseppe         

1Nobile Stefano           

2
Zuccarotto Salvatore     

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Rosolia Giuseppe         5.0 ITA 20.0021.5015.0017.001796 1660 1740 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

2 2 1N Nobile Stefano           5.0 ITA 18.5020.0013.5015.001790 1650 1749 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1964

3 7 1N Zuccarotto Salvatore     4.5 ITA 20.5023.5015.5017.001706 1675 1727 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

4 6 2N Campanella Alessandro    4.0 ITA 18.0020.5013.5013.001713 1627 1464 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1959

5 3 2N Fresta Salvatore         4.0 ITA 18.0018.0013.009.00 1754 1646 1492 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 1967

6 10 2N Annino Vincenzo          4.0 ITA 16.5017.0011.508.50 1623 1633 1631 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

7 18 3N Mannino Fabio            3.5 ITA 19.0022.0014.0012.00 1551 1668 1556 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1984

8 24 3N Paladino Antonio         3.5 ITA 16.5019.0012.009.75 1500 1658 1566 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1957

9 11 2N Ficuccio Dante           3.5 ITA 13.5014.009.50 5.75 1616 1554 1578 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

10 4 2N Cali' Paolo              3.0 ITA 18.5020.0014.009.75 1747 1618 1516 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1961

11 26 NC Giustolisi Giovanni      3.0 ITA 17.5019.0012.507.50 1470 1657 1594 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

12 5 1N Russo Carmelo            3.0 ITA 16.5018.0012.507.00 1715 1546 1262 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

13 12 2N Iuvara Dario             3.0 ITA 15.0015.0011.008.25 1614 1599 1618 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 1 1968

14 9 2N La Franca Vincenzo       3.0 ITA 15.5018.0012.008.25 1629 1573 1306 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1950

15 22 3N Tirenna Francesco        3.0 ITA 15.5017.0011.006.00 1504 1577 1356 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

16 8 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA 14.5016.009.50 5.50 1706 1597 1392 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1964

17 16 2N Giuffrida Francesco      3.0 ITA 12.5012.507.50 2.00 1584 1562 1429 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1967

18 20 2N Costa Salvatore          2.5 ITA 16.5019.0013.007.50 1532 1622 1504 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 1968

19 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 15.0016.5011.505.00 1613 1559 1452 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

20 19 3N Priolo Domenico          2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1533 1530 1444 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 1 1959

21 15 3N Murli Paolo              2.0 ITA 15.0015.0010.002.00 1587 1608 1270 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1962

22 28 3N Chite' Carmelo           2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1569 1598 1497 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1958

23 27 2N Sileci Antonino          2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1406 1589 1322 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1932

24 23 3N Finocchiaro Dante        2.0 ITA 14.0014.0010.002.25 1500 1649 1386 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1950

25 14 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA 18.0020.5013.005.00 1595 1627 1375 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1955

26 25 3N Ferrarello Francesco     1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1485 1585 783 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1947

27 21 3N Dagnino Marcello         1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.75 1528 1643 1389 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 3 1947

28 17 2N Consentino Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1623 1633 1631 1958 M 140445

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1613 1559 1452 1961 M 102467

4 2N Cali' Paolo              ITA SIC CT 1747 1618 1516 1961 M 102468

6 2N Campanella Alessandro    ITA SIC CT 1713 1627 1464 1959 M 868159 142247

28 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1569 1598 1497 1958 M 867870 131376

8 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1706 1597 1392 1964 M 818437 129252

17 2N Consentino Giuseppe ITA SIC CT 1577 0 0 1972 M

20 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1532 1622 1504 1968 M 115056

21 3N Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1528 1643 1389 1947 M 860018 138261

25 3N Ferrarello Francesco     ITA SIC CT 1485 1585 783 1947 M 119247

11 2N Ficuccio Dante           ITA SIC CT 1616 1554 1578 1963 M 117103

23 3N Finocchiaro Dante        ITA SIC CT 1500 1649 1386 1950 M 102456

3 2N Fresta Salvatore         ITA SIC CT 1754 1646 1492 1967 M 875171 131522

16 2N Giuffrida Francesco      ITA SIC CT 1584 1562 1429 1967 M 101096

26 NC Giustolisi Giovanni      ITA SIC CT 1470 1657 1594 1982 M 121251

12 2N Iuvara Dario             ITA SIC CT 1614 1599 1618 1968 M 109609

9 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1629 1573 1306 1950 M 881457 104896

14 3N Mangiagli Salvatore      ITA SIC CT 1595 1627 1375 1955 M 117589

18 3N Mannino Fabio            ITA PIE TO 1551 1668 1556 1984 M 120335

15 3N Murli Paolo              ITA CAM NA 1587 1608 1270 1962 M 111242

2 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1790 1650 1749 1964 M 853127 109913

24 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1500 1658 1566 1957 M 105783

19 3N Priolo Domenico          ITA SIC CT 1533 1530 1444 1959 M 149457

1 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1796 1660 1740 1959 M 816116 103432

5 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1715 1546 1262 1943 M 816590 102452

27 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1406 1589 1322 1932 M 105219

22 3N Tirenna Francesco        ITA SIC CT 1504 1577 1356 1964 M 860042 120346

7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1706 1675 1727 1955 M 840858 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Rosolia Giuseppe         5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 0

2 2 1N Nobile Stefano           5.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 26 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 7 B 1 | 0

5 3 2N Fresta Salvatore         4.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

10 4 2N Cali' Paolo              3.0 ITA | 18 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 23 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 0

12 5 1N Russo Carmelo            3.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 0 | 28 B 0 | 15 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 0

4 6 2N Campanella Alessandro    4.0 ITA | 21 N Â½ | 11 B 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 0

3 7 1N Zuccarotto Salvatore     4.5 ITA | 22 B 1 | 4 N Â½ | 24 B 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 0

16 8 2N Condorelli Roberto       3.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 27 N 1 | 3 B 0 | 0

14 9 2N La Franca Vincenzo       3.0 ITA | 24 B 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 0

6 10 2N Annino Vincenzo          4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 5 B 1 | 0

9 11 2N Ficuccio Dante           3.5 ITA | 26 B 0 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 25 N 1 | 14 N 1 | 20 B 1 | 0

13 12 2N Iuvara Dario             3.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | -1

19 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA | 27 N 1 | 26 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 9 N Â½ | 24 B 0 | 0

25 14 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 11 B 0 | 26 N 0 | 0

21 15 3N Murli Paolo              2.0 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 5 B 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

17 16 2N Giuffrida Francesco      3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 1

28 17 2N Consentino Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 18 3N Mannino Fabio            3.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 0 | 2

20 19 3N Priolo Domenico          2.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 11 N Â½ | 27 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 0

18 20 2N Costa Salvatore          2.5 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 8 N Â½ | 24 B Â½ | 11 N 0 | -2

27 21 3N Dagnino Marcello         1.0 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 22 3N Tirenna Francesco        3.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 27 B 1 | 0

24 23 3N Finocchiaro Dante        2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 0 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 16 B 0 | 1

8 24 3N Paladino Antonio         3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 13 N 1 | -2

26 25 3N Ferrarello Francesco     1.0 ITA | 10 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 1

11 26 NC Giustolisi Giovanni      3.0 ITA | 11 N 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 0

23 27 2N Sileci Antonino          2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 0

22 28 3N Chite' Carmelo           2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 1 | 5 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 2 0.50 1.25 -0.75 1627.001464 1959 M 868159 142247

28 3N Chite' Carmelo           ITA 1569 1 1.00 0.30 0.7 1598.331497 1958 M 867870 131376

8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 2 0.00 0.81 -0.81 1597.171392 1964 M 818437 129252

21 3N Dagnino Marcello         ITA 1528 2 0.50 0.62 -0.12 1643.001389 1947 M 860018 138261

3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 2 1.00 1.02 -0.02 1646.401492 1967 M 875171 131522

9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 2 2.00 1.31 0.69 1573.831306 1950 M 881457 104896

2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 3 2.00 1.66 0.34 1650.831749 1964 M 853127 109913

1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 3 2.00 1.75 0.25 1660.501740 1959 M 816116 103432

5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 1 0.00 0.70 -0.7 1546.831262 1943 M 816590 102452

22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 2 0.00 0.57 -0.57 1577.171356 1964 M 860042 120346

7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 4 3.00 2.01 0.99 1675.001727 1955 M 840858 106405
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 3 2.00 2.90 1.1 33 1633.501631 1958 M 140445

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 4 2.00 3.40 -0.9 -27 1559.001452 1961 M 102467

4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 3 2.00 4.00 -1 -30 1618.831516 1961 M 102468

17 2N Consentino Giuseppe ITA 1577 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M

20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 4 2.00 2.30 0.2 6 1622.501504 1968 M 115056

25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 4 0.00 1.80 -1.8 -54 1585.00783 1947 M 119247

11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 5 3.50 3.50 0 0 1554.671578 1963 M 117103

23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1649.401386 1950 M 102456

16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1562.201429 1967 M 101096

26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 4 3.00 1.60 1.4 42 1657.171594 1982 M 121251

12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 4 3.00 2.60 0.4 12 1599.001618 1968 M 109609

14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 3 0.00 2.80 -1.3 -36 1627.331375 1955 M 117589

18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 2 1.00 2.10 1.4 42 1668.671556 1984 M 120335

15 3N Murli Paolo              ITA 1587 1 0.50 2.40 -1.4 -42 1608.601270 1962 M 111242

24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 2 1.50 1.80 1.7 51 1658.171566 1957 M 105783

19 3N Priolo Domenico          ITA 1533 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1530.251444 1959 M 149457

27 2N Sileci Antonino          ITA 1406 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1589.001322 1932 M 105219

FSI - WE - 17Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2013 (1303007B) - MASCALUCIA (CT) - 09-02-2013 - 17-02-2013 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE - 17Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2013 (1303007B)
MASCALUCIA (CT) - 09-02-2013 - 17-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796   |  15 3N Murli Paolo              ITA 1587 1 - 0

2 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584   |  2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 0 - 1

3 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551   |  4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 0 - 1

4 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715   |  20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 1 - 0

5 21 3N Dagnino Marcello         ITA 1528   |  6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 Â½ - Â½

6 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706   |  22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 1 - 0

7 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500   |  8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 0 - 1

8 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629   |  24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 0 - 1

9 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485   |  10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 0 - 1

10 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616   |  26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 0 - 1

11 27 2N Sileci Antonino          ITA 1406   |  13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 0 - 1

12 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595   |  28 3N Chite' Carmelo           ITA 1569 1 - 0

13 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754   |  1 - F

14 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614   |  0 - F

15 17 2N Consentino Giuseppe ITA 1577   |  0 - F

16 19 3N Priolo Domenico          ITA 1533   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Condorelli Roberto       1 ITA 1706   |  1 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1796 0 - 1

2 2 1N Nobile Stefano           1 ITA 1790   |  14 3N Mangiagli Salvatore      1 ITA 1595 1 - 0

3 10 2N Annino Vincenzo          1 ITA 1623   |  3 2N Fresta Salvatore         1 ITA 1754 1 - 0

4 4 2N Cali' Paolo              1 ITA 1747   |  7 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1706 Â½ - Â½

5 24 3N Paladino Antonio         1 ITA 1500   |  5 1N Russo Carmelo            1 ITA 1715 1 - 0

6 13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1613   |  26 NC Giustolisi Giovanni      1 ITA 1470 0 - 1

7 6 2N Campanella Alessandro    0.5 ITA 1713   |  11 2N Ficuccio Dante           0 ITA 1616 1 - 0

8 9 2N La Franca Vincenzo       0 ITA 1629   |  21 3N Dagnino Marcello         0.5 ITA 1528 1 - 0

9 19 3N Priolo Domenico          0 ITA 1533   |  12 2N Iuvara Dario             0 ITA 1614 0 - 1

10 15 3N Murli Paolo              0 ITA 1587   |  23 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1500 Â½ - Â½

11 20 2N Costa Salvatore          0 ITA 1532   |  16 2N Giuffrida Francesco      0 ITA 1584 1 - 0

12 22 3N Tirenna Francesco        0 ITA 1504   |  18 3N Mannino Fabio            0 ITA 1551 0 - 1

13 28 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1569   |  25 3N Ferrarello Francesco     0 ITA 1485 1 - 0

14 17 2N Consentino Giuseppe 0 ITA 1577   |  0 - F

15 27 2N Sileci Antonino          0 ITA 1406   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1796   |  10 2N Annino Vincenzo          2 ITA 1623 1 - 0

2 26 NC Giustolisi Giovanni      2 ITA 1470   |  2 1N Nobile Stefano           2 ITA 1790 0 - 1

3 7 1N Zuccarotto Salvatore     1.5 ITA 1706   |  24 3N Paladino Antonio         2 ITA 1500 1 - 0

4 6 2N Campanella Alessandro    1.5 ITA 1713   |  4 2N Cali' Paolo              1.5 ITA 1747 1 - 0

5 3 2N Fresta Salvatore         1 ITA 1754   |  13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1613 1 - 0

6 5 1N Russo Carmelo            1 ITA 1715   |  28 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1569 0 - 1

7 14 3N Mangiagli Salvatore      1 ITA 1595   |  8 2N Condorelli Roberto       1 ITA 1706 Â½ - Â½

8 18 3N Mannino Fabio            1 ITA 1551   |  9 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1629 1 - 0

9 12 2N Iuvara Dario             1 ITA 1614   |  20 2N Costa Salvatore          1 ITA 1532 Â½ - Â½

10 21 3N Dagnino Marcello         0.5 ITA 1528   |  15 3N Murli Paolo              0.5 ITA 1587 Â½ - Â½

11 11 2N Ficuccio Dante           0 ITA 1616   |  19 3N Priolo Domenico          0 ITA 1533 Â½ - Â½

12 16 2N Giuffrida Francesco      0 ITA 1584   |  22 3N Tirenna Francesco        0 ITA 1504 0 - 1

13 27 2N Sileci Antonino          1 ITA 1406   |  0 - F

14 23 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 1500   |  1 - F

15 17 2N Consentino Giuseppe 0 ITA 1577   |  0 - F

16 25 3N Ferrarello Francesco     0 ITA 1485   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Nobile Stefano           3 ITA 1790   |  1 1N Rosolia Giuseppe         3 ITA 1796 0 - 1

2 7 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1706   |  6 2N Campanella Alessandro    2.5 ITA 1713 1 - 0

3 24 3N Paladino Antonio         2 ITA 1500   |  3 2N Fresta Salvatore         2 ITA 1754 0 - 1

4 10 2N Annino Vincenzo          2 ITA 1623   |  18 3N Mannino Fabio            2 ITA 1551 0 - 1

5 26 NC Giustolisi Giovanni      2 ITA 1470   |  12 2N Iuvara Dario             1.5 ITA 1614 0 - 1

6 4 2N Cali' Paolo              1.5 ITA 1747   |  23 3N Finocchiaro Dante        1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

7 8 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA 1706   |  20 2N Costa Salvatore          1.5 ITA 1532 Â½ - Â½

8 13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1613   |  14 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA 1595 1 - 0

9 15 3N Murli Paolo              1 ITA 1587   |  5 1N Russo Carmelo            1 ITA 1715 0 - 1

10 22 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1504   |  9 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1629 0 - 1

11 25 3N Ferrarello Francesco     1 ITA 1485   |  11 2N Ficuccio Dante           0.5 ITA 1616 0 - 1

12 19 3N Priolo Domenico          0.5 ITA 1533   |  27 2N Sileci Antonino          1 ITA 1406 0 - 1

13 28 3N Chite' Carmelo           2 ITA 1569   |  0 - F

14 21 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1528   |  0 - F

15 16 2N Giuffrida Francesco      0 ITA 1584   |  1 - F

16 17 2N Consentino Giuseppe 0 ITA 1577   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosolia Giuseppe         4 ITA 1796   |  7 1N Zuccarotto Salvatore     3.5 ITA 1706 0 - 1

2 3 2N Fresta Salvatore         3 ITA 1754   |  2 1N Nobile Stefano           3 ITA 1790 0 - 1

3 18 3N Mannino Fabio            3 ITA 1551   |  6 2N Campanella Alessandro    2.5 ITA 1713 Â½ - Â½

4 12 2N Iuvara Dario             2.5 ITA 1614   |  4 2N Cali' Paolo              2 ITA 1747 Â½ - Â½

5 5 1N Russo Carmelo            2 ITA 1715   |  26 NC Giustolisi Giovanni      2 ITA 1470 1 - 0

6 27 2N Sileci Antonino          2 ITA 1406   |  8 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1706 0 - 1

7 9 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1629   |  13 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1613 Â½ - Â½

8 23 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1500   |  10 2N Annino Vincenzo          2 ITA 1623 0 - 1

9 20 2N Costa Salvatore          2 ITA 1532   |  24 3N Paladino Antonio         2 ITA 1500 Â½ - Â½

10 14 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA 1595   |  11 2N Ficuccio Dante           1.5 ITA 1616 0 - 1

11 15 3N Murli Paolo              1 ITA 1587   |  22 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1504 0 - 1

12 16 2N Giuffrida Francesco      1 ITA 1584   |  25 3N Ferrarello Francesco     1 ITA 1485 1 - 0

13 28 3N Chite' Carmelo           2 ITA 1569   |  0 - F

14 21 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1528   |  0 - F

15 19 3N Priolo Domenico          0.5 ITA 1533   |  1 - F

16 17 2N Consentino Giuseppe 0 ITA 1577   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Nobile Stefano           4 ITA 1790   |  7 1N Zuccarotto Salvatore     4.5 ITA 1706 1 - 0

2 18 3N Mannino Fabio            3.5 ITA 1551   |  1 1N Rosolia Giuseppe         4 ITA 1796 0 - 1

3 8 2N Condorelli Roberto       3 ITA 1706   |  3 2N Fresta Salvatore         3 ITA 1754 0 - 1

4 10 2N Annino Vincenzo          3 ITA 1623   |  5 1N Russo Carmelo            3 ITA 1715 1 - 0

5 6 2N Campanella Alessandro    3 ITA 1713   |  12 2N Iuvara Dario             3 ITA 1614 1 - 0

6 4 2N Cali' Paolo              2.5 ITA 1747   |  9 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1629 Â½ - Â½

7 11 2N Ficuccio Dante           2.5 ITA 1616   |  20 2N Costa Salvatore          2.5 ITA 1532 1 - 0

8 13 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1613   |  24 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 1500 0 - 1

9 23 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1500   |  16 2N Giuffrida Francesco      2 ITA 1584 0 - 1

10 22 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1504   |  27 2N Sileci Antonino          2 ITA 1406 1 - 0

11 26 NC Giustolisi Giovanni      2 ITA 1470   |  14 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA 1595 1 - 0

12 25 3N Ferrarello Francesco     1 ITA 1485   |  19 3N Priolo Domenico          1.5 ITA 1533 0 - 1

13 28 3N Chite' Carmelo           2 ITA 1569   |  0 - F

14 15 3N Murli Paolo              1 ITA 1587   |  1 - F

15 21 3N Dagnino Marcello         1 ITA 1528   |  0 - F

16 17 2N Consentino Giuseppe 0 ITA 1577   |  0 - F
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1 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1740 Media: 1660.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Murli Paolo              ITA 1587 1 0 1

2 N 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 90 0.62 1 1 2

3 B 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 1 1 3

4 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 6 0.51 1 2 4

5 B 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 90 0.62 0 2 4

6 N 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 1 2 5

1.75 2 5

2 Nobile Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1749 Media: 1650.83 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 1 0 1

2 B 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 1 0 2

3 N 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 1 0 3

4 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -6 0.49 0 0 3

5 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 36 0.55 1 1 4

6 B 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 84 0.62 1 2 5

1.66 2 5

3 Fresta Salvatore         
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1492 Media: 1646.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 0 0 1

3 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 1 0 2

4 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 1 0 3

5 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 -36 0.45 0 0 3

6 N 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 48 0.57 1 1 4

1.02 1 4

4 Cali' Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1747 Variaz: -30 Perf: 1516 Media: 1618.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 196 0.75 1 1 1

2 B 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 41 0.56 Â½ 1 1

3 N 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 34 0.55 0 1 1

4 B 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 247 0.81 Â½ 1 1

5 N 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 133 0.68 Â½ 1 1

6 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 118 0.66 Â½ 1 1

4.01 1 1
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5 Russo Carmelo            
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1262 Media: 1546.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 1 0 1

2 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 0 0 1

3 B 28 3N Chite' Carmelo           ITA 1569 146 0.7 0 0 1

4 N 15 3N Murli Paolo              ITA 1587 1 0 2

5 B 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 1 0 3

6 N 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 0 0 3

0.7 0 3

6 Campanella Alessandro    
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1464 Media: 1627.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Dagnino Marcello         ITA 1528 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 1 0 1

3 B 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 1 0 2

4 N 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 7 0.51 0 0 2

5 N 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 Â½ 0 2

6 B 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 1 0 3

1.25 0 3

7 Zuccarotto Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1727 Media: 1675.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 202 0.76 1 1 1

2 N 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 Â½ 1 1

3 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 1 1 2

4 B 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 -7 0.49 1 2 3

5 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -90 0.38 1 3 4

6 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 -84 0.38 0 3 4

2.01 3 4

8 Condorelli Roberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1392 Media: 1597.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 1 0 1

2 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -90 0.38 0 0 1

3 N 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 Â½ 0 1

4 B 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 Â½ 0 1

5 N 27 2N Sileci Antonino          ITA 1406 1 0 2

6 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 -48 0.43 0 0 2

0.81 0 2
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9 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1306 Media: 1573.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 0 0 0

2 B 21 3N Dagnino Marcello         ITA 1528 101 0.64 1 1 1

3 N 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 0 1 1

4 N 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 125 0.67 1 2 2

5 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 Â½ 2 2

6 N 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 Â½ 2 2

1.31 2 2

10 Annino Vincenzo          
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 33 Perf: 1631 Media: 1633.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 138 0.69 1 1 1

2 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 -131 0.32 1 2 2

3 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -173 0.27 0 2 2

4 B 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 72 0.6 0 2 2

5 N 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 123 0.67 1 3 3

6 B 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -92 0.37 1 4 4

2.92 4 4

11 Ficuccio Dante           
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 0 Perf: 1578 Media: 1554.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 146 0.7 0 0 0

2 N 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 -97 0.37 0 0 0

3 B 19 3N Priolo Domenico          ITA 1533 83 0.61 Â½ 0 0

4 N 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 131 0.68 1 1 1

5 N 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 21 0.53 1 2 2

6 B 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 84 0.62 1 3 3

3.51 3 3

12 Iuvara Dario             
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 12 Perf: 1618 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 3N Priolo Domenico          ITA 1533 81 0.61 1 1 1

3 B 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 82 0.61 Â½ 1 1

4 N 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 144 0.69 1 2 2

5 B 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 -133 0.32 Â½ 2 2

6 N 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 -99 0.36 0 2 2

2.59 2 2
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13 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -27 Perf: 1452 Media: 1559.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Sileci Antonino          ITA 1406 207 0.77 1 1 1

2 B 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 143 0.69 0 1 1

3 N 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 -141 0.31 0 1 1

4 B 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 18 0.53 1 2 2

5 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -16 0.48 Â½ 2 2

6 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 113 0.65 0 2 2

3.43 2 2

14 Mangiagli Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -36 Perf: 1375 Media: 1627.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Chite' Carmelo           ITA 1569 26 0.54 1 1 1

2 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 -195 0.25 0 1 1

3 B 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 -18 0.47 0 1 1

5 B 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 -21 0.47 0 1 1

6 N 26 NC Giustolisi Giovanni      ITA 1470 125 0.67 0 1 1

2.75 1 1

15 Murli Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -42 Perf: 1270 Media: 1608.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -209 0.23 0 0 0

2 B 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 21 3N Dagnino Marcello         ITA 1528 59 0.58 Â½ 0 0

4 B 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -128 0.33 0 0 0

5 B 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 83 0.61 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.37 0 1

16 Giuffrida Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -21 Perf: 1429 Media: 1562.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 -206 0.24 0 0 0

2 N 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 52 0.57 0 0 0

3 B 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 80 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 99 0.64 1 1 2

6 N 23 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 84 0.62 1 2 3

2.68 2 3
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17 Consentino Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Mannino Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 42 Perf: 1556 Media: 1668.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 -196 0.25 0 0 0

2 N 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 47 0.57 1 1 1

3 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -78 0.39 1 2 2

4 N 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 -72 0.4 1 3 3

5 B 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 -162 0.29 Â½ 3 3

6 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1796 -245 0.2 0 3 3

2.1 3 3

19 Priolo Domenico          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -15 Perf: 1444 Media: 1530.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 -81 0.39 0 0 0

3 N 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 -83 0.39 Â½ 0 0

4 B 27 2N Sileci Antonino          ITA 1406 127 0.67 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 48 0.57 1 1 2

2.02 1 2

20 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 6 Perf: 1504 Media: 1622.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -183 0.26 0 0 0

2 B 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 -52 0.43 1 1 1

3 N 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 -82 0.39 Â½ 1 1

4 N 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 -174 0.27 Â½ 1 1

5 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1500 32 0.54 Â½ 1 1

6 N 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 -84 0.38 0 1 1

2.27 1 1
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21 Dagnino Marcello         
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1389 Media: 1643.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Campanella Alessandro    ITA 1713 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -101 0.36 0 0 0

3 B 15 3N Murli Paolo              ITA 1587 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.62 0 0

22 Tirenna Francesco        
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1356 Media: 1577.17 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -202 0.24 0 0 0

2 B 18 3N Mannino Fabio            ITA 1551 0 0 0

3 N 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 1 0 1

4 B 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -125 0.33 0 0 1

5 N 15 3N Murli Paolo              ITA 1587 1 0 2

6 B 27 2N Sileci Antonino          ITA 1406 1 0 3

0.57 0 3

23 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -15 Perf: 1386 Media: 1649.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 -206 0.24 0 0 0

2 N 15 3N Murli Paolo              ITA 1587 -87 0.38 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 2N Cali' Paolo              ITA 1747 -247 0.19 Â½ 0 1

5 B 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 -123 0.33 0 0 1

6 B 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 -84 0.38 0 0 1

1.52 0 1

24 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 51 Perf: 1566 Media: 1658.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -129 0.33 1 1 1

2 B 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -215 0.23 1 2 2

3 N 7 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1706 -206 0.24 0 2 2

4 B 3 2N Fresta Salvatore         ITA 1754 -254 0.19 0 2 2

5 N 20 2N Costa Salvatore          ITA 1532 -32 0.46 Â½ 2 2

6 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 -113 0.35 1 3 3

1.8 3 3
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25 Ferrarello Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -54 Perf: 783 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Annino Vincenzo          ITA 1623 -138 0.31 0 0 0

2 N 28 3N Chite' Carmelo           ITA 1569 -84 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 -131 0.32 0 0 1

5 N 16 2N Giuffrida Francesco      ITA 1584 -99 0.36 0 0 1

6 B 19 3N Priolo Domenico          ITA 1533 -48 0.43 0 0 1

1.8 0 1

26 Giustolisi Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 42 Perf: 1594 Media: 1657.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ficuccio Dante           ITA 1616 -146 0.3 1 1 1

2 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 -143 0.31 1 2 2

3 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1790 -320 0.13 0 2 2

4 B 12 2N Iuvara Dario             ITA 1614 -144 0.31 0 2 2

5 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -245 0.2 0 2 2

6 B 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 -125 0.33 1 3 3

1.58 3 3

27 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1406 Variaz: -3 Perf: 1322 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1613 -207 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 19 3N Priolo Domenico          ITA 1533 -127 0.33 1 1 2

5 B 8 2N Condorelli Roberto       ITA 1706 -300 0.15 0 1 2

6 N 22 3N Tirenna Francesco        ITA 1504 -98 0.37 0 1 2

1.08 1 2

28 Chite' Carmelo           
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1497 Media: 1598.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1595 0 0 0

2 B 25 3N Ferrarello Francesco     ITA 1485 1 0 1

3 N 5 1N Russo Carmelo            ITA 1715 -146 0.3 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

0.3 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Cali' Paolo              ITA 3 1.0 1682 1557 1747 1961 M 102468

10 2N Annino Vincenzo          ITA 3 2.0 1755 1770 1623 1958 M 140445

14 3N Mangiagli Salvatore      ITA 3 1.5 1688 1688 1595 1955 M 117589

15 3N Murli Paolo              ITA 4 0.5 1635 1313 1587 1962 M 111242

18 3N Mannino Fabio            ITA 4 2.5 1660 1675 1551 1984 M 120335

24 3N Paladino Antonio         ITA 4 2.0 1701 1701 1500 1957 M 105783
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